

Lucrari de reparatie capitala a acoperisului Liceului Teoretic Mircea Eliade

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Blocul "B" Rezistenta

Valoarea de deviz 308 811,07 lei

Intocmit in prețuri curente 12.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - din asbociment	m2	530,0000	23,63 23,25	12 525,38 12 321,86
2	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta	m2	530,0000	12,85 12,27	6 808,48 6 503,20
3	CP10A K=0.8	Demontarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv	buc	33,0000	57,96 21,96	1 912,59 724,59
4	RCsB21A K=0.3	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	134,0000	14,08 1,16	1 886,38 155,77
5	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	23,0000	1 753,75 182,76	40 336,14 4 203,51
6	CA04F	Beton turnat in centura M200	m3	21,3000	1 198,63 171,14	25 530,85 3 645,22
7	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm	kg	241,8800	15,62 3,20	3 777,98 773,22

1	2	3	4	5	6	7
8	CC02L	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm	kg	771,4000	14,68 2,26	11 326,31 1 743,59
9	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în centura	m2	106,5000	66,03 38,75	7 031,98 4 126,66
10	CL18A	Ancoraj	kg	71,8200	21,12 6,78	1 516,82 487,00
11	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	20,0700	4 460,17 777,87	89 515,55 15 611,78
12	CN50A	Tratament ignifug al lemnăriei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	20,0700	363,27 27,45	7 290,81 550,85

		Total	lei	209 459,27
		Asigurarea medicală și socială	22,5 %	11 440,63
		Cheltuieli de transport	10 %	14 804,96
		Total		235 704,86
		Cheltuieli de regie	6 %	14 142,29
		Total		249 847,15
		Beneficiu de deviz	3 %	7 495,41
		Total		257 342,56
		Taxa pe valoarea adăugată	20 %	51 468,51
		Total deviz:		308 811,07
		Inclusiv salariu		50 847,25

Intocmit

SRL "Consmodern"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)